
 Na temelju članka 211. Zakona o socijalnoj skrbi („Narodne novine“ broj 18/22, 46/22, 

119/22, 71/23 i 156/23); članka 22. Statuta Centra za pružanje usluga u zajednici Grada 

Šibenika i članka 53. Statuta Grada Šibenika („Službeni glasnik Grada Šibenika“, broj 2/21), 

Gradonačelnik Grada Šibenika donosi 

 

ZAKLJUČAK 

o davanju prethodne suglasnosti  

na Prijedlog Izmjena Pravilnika o unutarnjem ustroju i sistematizaciji poslova 

 Centra za pružanje usluga u zajednici Grada Šibenika 

 
I. 

 

Daje se prethodna suglasnost Upravnom vijeću Centra za pružanje usluga u zajednici 

Grada Šibenika na Prijedlog Odluke o izmjenama  Pravilnika o unutarnjem ustroju i 

sistematizaciji poslova Centra za pružanje usluga u zajednici Grada Šibenika ( broj: 27-1/2024, 

od 26. ožujka 2024. godine). 

 
 

II. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljen u  „Službenom 

glasniku Grada Šibenika“. 

 
 
 
KLASA: 120-01/24-01/02 
URBROJ: 2182-1-05/1-24-3 
Šibenik, 27. ožujka 2024.              
 
 

 
         GRADONAČELNIK 
         Željko Burić, dr.med. 

 
 
 

Dostaviti: 

1. Službeni glasnik Grada Šibenika 

2.  Ured gradonačelnika 

3. Centar za pružanje usluga u zajednici Grada Šibenika,  

S.Radića 54, n/p ravnateljice Vlaste Ćalete 

4. Upravno vijeće Centra za pružanje usluga u zajednici Grada Šibenika, 

n/p predsjednice Anele Alavanje 

5. Dokumentacija – ovdje 

6. Arhiv - ovdje 

 



 


